
Y-POINT IT & solution s.r.o. 
Ostravice č.e. 606, 739 14  Ostravice 

obchod: 777 770155,  servis: 777 713 677  
e-mail:info@y-point.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: DIČ: 
Česká spořitelna 038 00 768 CZ03800768 
3923573329/0800   
Společnost je zapsána v evidenci podnikatelů v elektronických komunikacích podle všeobecného oprávnění u Českého telekomunikačního úřadu pod 
pořadovým číslem 3928, dále v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61424. 

Strana 1 (celkem 3) 

CENÍK 
TARIFY PRO DOMÁCÍ UŽIVATELE 

Časově a datově neomezené připojení k internetu, bez datového limitu. 

Při roční platbě měsíc zdarma. 

Při přechodu od konkurence měsíc zdarma. 

Nezávazná obhlídka v místě připojení zdarma. 

 

Ceny kabelového připojení 
Maximální rychlost 

[Mbps] 

Cena 
[Kč / měsíc] 

Cena standardní 
přípojky* 

K-MINI 10/5 200,- 500 Kč 

K-CLASSIC 25/10 300,- 500 Kč 

K-MAX 50/25 400,- 300 Kč 

K-SPECIAL 100/50 550,- ZDARMA 

K-SPECIAL+ 200/100 800,- ZDARMA 

 

Ceny rádiového připojení 
„Wi-fi“ 

Maximální rychlost 
[Mbps] 

Cena 
[Kč / měsíc] 

Cena standardní 
přípojky* 

W-MINI 5/1 200,- 1000 Kč 

W-CLASSIC 15/5 300,- 500 Kč 

W-MAX 25/5 400,- ZDARMA 

W-SPECIAL 50/15 550,- 2 500 – 5 650 Kč** 

W-SPECIAL+ 100/30 800,- 2 500 – 5 650 Kč** 

 
*Cena standardní přípojky zahrnuje 1h práce a datovou kabeláž do 15 bm při uzavření závazku na 24 měs. 
** Cena přípojky závisí na použité anténě, což se odvíjí od individuálních podmínek, které zhodnotí technik 
v místě připojení zcela zdarma. S každým dalším uzavřením smlouvy na 24 měsíců je poskytnuta sleva 20% 
z ceny přípojky. 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZBOŽÍ 
 

Služby Cena s DPH 

Nastavení veřejné IP adresy 200 Kč 

Změna firewall 200 Kč 

Instalace / rekonfigurace WiFi routeru, zjištění zapomenutého hesla 300 Kč 

Hodinová sazba práce technika mimo výše uvedené 550 Kč/h 

Výjezd technika do 10 km 300 Kč 

Výjezd technika nad 10 a do 20 km 500 Kč 

Tištěná faktura 32 Kč/ks 

Změna tarifu (z vyššího na nižší) 200 Kč 

 



Y-POINT IT & solution s.r.o. 
Ostravice č.e. 606, 739 14  Ostravice 

obchod: 777 770155,  servis: 777 713 677  
e-mail:info@y-point.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: DIČ: 
Česká spořitelna 038 00 768 CZ03800768 
3923573329/0800   
Společnost je zapsána v evidenci podnikatelů v elektronických komunikacích podle všeobecného oprávnění u Českého telekomunikačního úřadu pod 
pořadovým číslem 3928, dále v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61424. 

Strana 2 (celkem 3) 

Zboží Cena s DPH 
při závazku 24 měsíců. 

Cena s DPH 

Veřejná IP adresa  150 Kč/měs 

 Antény 5 GHz  

Použitá anténa v závislosti na tarifu od 1kč od 700 Kč 

1. anténa pro tarify W-MINI, W-CLASSIC a W-

MAX při uzavření závazku na 24 měsíců 
ZDARMA 1 300 Kč 

SXT  1 040 Kč 1 300 Kč 

DISC  1 040 Kč 1 300 Kč 

SXT AC 1 200 Kč 1 500 Kč 

DISC AC 1 280 Kč 1 600 Kč 

LHG  1 360 Kč 1 700 Kč 

LHG XL 1 800 Kč 2 250 Kč 

LHG AC 2 000 Kč 2 500 Kč 

LHG AC XL 2 240 Kč 2 800 Kč 

Cambium Force 190 2 680 Kč 3 350 Kč 

Cambium 300-16 4 000 Kč 5 000 Kč 

Cambium 300-25 4 520 kč 5 650 kč 

Antény 60 GHz 

Cube 60 1 480 Kč 1 850 Kč 

LHG 60  3 280 Kč 4 100 Kč 

Příslušenství k anténám 

Pevná konzole L 350 Kč 

Pevná konzole T 700 Kč 

Příslušenství k anténám 

Optická přípojka1 5000 Kč 

SFP modul WDM 300 Kč 

Mediakonvertor vnitřní (GPEN11 nebo UF-AE) 800 Kč 

Mediakonvertor venkovní (RBFTC11) 900 Kč 

Switch 

Switch 5x100Mbps 300 Kč 

Switch 8x100Mbps 350 Kč 

Switch 5x1000Mbps 450 Kč 

Switch 8x1000Mbps 600 Kč 

Wi-fi router 

hAP mini - 3x100Mbps, 2,4Ghz (300Mbps)  700 Kč 

hAP lite - 4x100Mbps, 2,4Ghz (300Mbps)  800 Kč 

hAP ac lite - 5x100Mbps, 2,4Ghz (300Mbps) + 5Ghz (433Mbps)  1400 Kč 

hAP ac2 - 5x1000Mbps, 2,4Ghz (300Mbps) + 5Ghz (867Mbps)  1800 Kč 

cAP lite - 1x100Mbps, 2,4Ghz (300Mbps), stropní/nástěnný  900 Kč 

cAP - 1x100Mbps, 2,4Ghz (300Mbps), stropní/nástěnný  1350 Kč 

cAP ac - 2x1000Mbps, 2,4Ghz (300Mbps) + 5Ghz (867Mbps), Nás./St. 1800 Kč 

wAP - 1x100Mbps, 2,4Ghz (300Mbps), venkovní 1250 Kč 

wAP ac - 1x1000Mbps, 2,4Ghz (300Mbps) + 5Ghz (1300Mbps), ven.  2220 Kč 

RB4011 - 10x1000Mbps, 1x10Gbps SFP+, 2,4Ghz (300Mbps) + 5Ghz 

(1733Mbps) 

6200 Kč 

 



Y-POINT IT & solution s.r.o. 
Ostravice č.e. 606, 739 14  Ostravice 

obchod: 777 770155,  servis: 777 713 677  
e-mail:info@y-point.cz 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: DIČ: 
Česká spořitelna 038 00 768 CZ03800768 
3923573329/0800   
Společnost je zapsána v evidenci podnikatelů v elektronických komunikacích podle všeobecného oprávnění u Českého telekomunikačního úřadu pod 
pořadovým číslem 3928, dále v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61424. 

Strana 3 (celkem 3) 

Napájení datového kabelu 

POE pasivní injektor 100 Kč 

POE gigabitový stíněný pasivní injektor 200 Kč 

POE gigabitový stíněný 4-portový pasivní panel 500 Kč 

POE gigabitový stíněný 8-portový pasivní panel 800 Kč 

Síťový zdroj 

Zdroj 24 V, 8W 150 Kč 

Zdroj 24 V, 16W 250 Kč 

Zdroj 24 V, 30W 350 Kč 

Zdroj 24 V, 60W 550 Kč 

Datový kabel 

Patch kabel UTP cat 5e, 1m 30 Kč 

Patch kabel UTP cat 5e, 2m 45 Kč 

Patch kabel UTP cat 5e, 3m 60 Kč 

Patch kabel UTP cat 5e, 5m 90 Kč 

Kabel UTP cat 5e drát PVC 22 Kč/m 

Konektor RJ45 UTP cat 5e drát 15 Kč 

 
Ceník platný od 11.1.2021. 
 
1 V ceně je zahrnut optický kabel o celkové délce 100 m, a to od distribučního bodu, jenž je zakončen optickou 
zásuvkou. 
 


